
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44469951

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.158,15 RON - 3.158,15 RON

Descriere: surub ch 20x120-9x5.13=46.13 piulita m20-9x1.26=11.34 saiba diam 20-9x0.42=3.78 surub ch inox 8x60-100x0.76=75.63 piulita m8-100x0.17=16.81 dalta-3x37.82=113.45 dalta-1x10.08=10.08 mufa red zn 1x 3/4-2x2.94=5.88 surub lemn 5x20-20x0.08=1.51 prel red al 1"x3/4-1x6.72=6.72 niplu red al 1"x3/4-1x4.20=4.20 garnituri -200x0.25=50.42 banda semnalizare -1x13.45=13.45 piesa tranzitie dn 75x2 1/2 -2x210.08=420.17 mufa ef - d 75-2x23.53=47.06 mufa rapida d 75 x 2 1/2-2 x20.17=40.34 niplu zn 2 1/2-2x12.61=25.21 capeta sens 2 1/2 -2x210.08=420.17 ciment-20x9.24=184.87 otel beton ob 6-73x5.46=398.74 camin complet 250-1x1262.18=1262.18
